
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč 0,000 Kč
v.č. 902, 1:11 0,00 0,00

1 5910090120

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 
odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

kus 1,000 24 300,00 0,00 0,00

2 5910095020

Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, 
navaření u opotřebení více než 20 mm s mezivrstvou, dotažení upevňovadel, PT 
nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

kus 1,000 26 900,00 0,00 0,00

v.č. 56, 1:11 0,00 0,00

3 5910090560

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 
opotřebení přes 4 do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na 
uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu 
ultrazvukem.

kus 1,000 27 500,00 0,00 0,00

4 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 16,000 557,00 0,00 0,00

5 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 16,000 369,00 0,00 0,00

6 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady 
na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci 
je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 36,000 310,00 0,00 0,00

7 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 
povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 990,00 0,00 0,00

v.č. 52, 1:18 0,00 0,00

8 5910090620

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 
opotřebení přes 4 do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na 
uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu 
ultrazvukem.

kus 1,000 30 700,00 0,00 0,00

v.č. 57, 1:11 0,00 0,00

8 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 12,000 557,00 0,00 0,00

Soupis prací č. 015
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Libeň, v.č. 52, 56, 57, 66, 79, 902 - navaření srdcovek, broušení výhybek

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 3



Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč 0,000 Kč

Soupis prací č. 015
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Libeň, v.č. 52, 56, 57, 66, 79, 902 - navaření srdcovek, broušení výhybek

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

9 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 16,000 369,00 0,00 0,00

10 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady 
na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci 
je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 36,000 310,00 0,00 0,00

11 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 
povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 990,00 0,00 0,00

v.č. 66, 1:9 0,00 0,00

12 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 14,600 557,00 0,00 0,00

13 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 15,200 369,00 0,00 0,00

14 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady 
na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci 
je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 34,000 310,00 0,00 0,00

15 5910080110

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 
povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 420,00 0,00 0,00

v.č. 75, 1:12 0,00 0,00

16 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 14,600 557,00 0,00 0,00

17 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 32,000 369,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 3



Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč 0,000 Kč

Soupis prací č. 015
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Libeň, v.č. 52, 56, 57, 66, 79, 902 - navaření srdcovek, broušení výhybek

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

18 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady 
na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci 
je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 98,000 310,00 0,00 0,00

19 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 
povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 990,00 0,00 0,00

v.č. 79, 1:14 0,00 0,00

20 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 18,000 557,00 0,00 0,00

21 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 19,600 369,00 0,00 0,00

22 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady 
na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci 
je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 56,000 310,00 0,00 0,00

23 5910080310

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 
povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 0,00 0,00

0,00

Společnost Údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz  za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Datum: 08.02.2023 Datum: 08.02.2023

Celkem:

za Zhotovitele:

Stránka 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3398016

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6516b73b-710b-40d5-aff8-4fb91249747e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.02.2023 11:18:02


		2023-02-15T10:18:25+0000




